Администрация Полтавского сельского поселения
Карталинского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2019 г. № 24
п. Центральный

О присвоении статуса гарантирующей
организации для централизованной системы
водоснабжения п.Центральный,
п.Первомайка и п.Озерный

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 0712.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», схемой водоснабжения и водоотведения Полтавского сельского поселения, во исполнение переданных полномочий:

· Присвоить статус гарантирующей организации для централизованной системы водоснабжения на территории п.Центральный, п.Первомайка, п.Озерный МУП «ЖКХ» Полтавского сельского поселения.
· Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Полтавского сельского поселения.
· Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на директора МУП «ЖКХ» Полтавского сельского поселения Дрынова С.Г.
· Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава
Полтавского сельского поселения ____________ Н.Н. Варенников